
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.° 005/2023

De acordo com o Art. 43, Inciso VI, da Lei 8.666/93 e suas alterações e de conformidade com o Processo Licitatório relativo
à licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 005/2023, Processo Administrativo n.º 049/2023, destinada a “Contratação
de Empresa Especializada para a Execução de Ondulações Transversais, Travessias Elevadas e Tapa Buraco no
Município de Ipiranga do Norte - MT”, análises da habilitação e classificação da Proposta, através da Comissão
Permanente de licitação, designada Portaria Municipal de n.º 199/2023 de 18/04/2023; torno público que HOMOLOGO e
ADJUDICO o processo supra, em favor da empresa vencedora, conforme segue: 01) CONSTRUTORA NORTE E SUL
ENGENHARIA LTDA pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.681.296/0001-68, com sede na Av.
São Francisco nº 83, Sala 13 Quadra 36 Lote 09, Bairro Santa Genoveva, município de Goiânia - GO, CEP 74.672-010
sagrou-se vencedora da presente licitação com valor global de R$ 253.981,54 (Duzentos e cinquenta e três mil novecentos
e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos). Fica HOMOLOGADO o respectivo processo licitatório e ADJUDICADO
em favor da empresa vencedora acima, com base nos relatórios e atas da Comissão Permanente de Licitação desta
Prefeitura Municipal, anexo ao processo em epigrafe para que produza seus jurídicos e legais efeitos conforme estabelecido
na Lei Federal 8.666/93. 27 de junho de 2023. ORLEI JOSÉ GRASSELI - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 510840b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:53:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




